[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 11.06.2008 № 49 «О ПОЛОЖЕНИИ  «О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В КАВАЛЕРОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ» (В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЙ  ОТ 30.01.2014 № 22-НПА)
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

                                                  28 октября 2015 года

1. В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Кавалеровского муниципального  района, внести в решение «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 11.06.2008 № 49 «О Положении  «О бюджетном процессе в Кавалеровском муниципальном районе» (в редакции решений  от 30.01.2014 № 22-НПА) следующие изменения:
1.1.   Статью 40  дополнить  абзацами 6, 7 следующего  содержания:
«- контроль за  соблюдением  бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные  правоотношения;
- контроль за полнотой и достоверностью отчетности о реализации муниципальных  программ,  в  том  числе отчетности  об  исполнении муниципальных  заданий».
2. Опубликовать  настоящее  решение  в  средствах  массовой  информации.
3. Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава Кавалеровского
муниципального района

                                       С.Ю.Зайцев
пгт Кавалерово

№ 197- НПА
от 29 октября 2015 года